
                                                               
  
Comune di Monte di Procida 

Comune di Monte di Procida, ufficio patrimonio, via Ludovico Quandel, ex via Panoramica tel 081-8684201 fax 0818684239 www.comune.montediprocida.na.it; 
territorio@pec.comune.montediprocida.na.it] 

 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 
 

DETERMINAZIONE N.81 DEL 13/12/2011 
REG.GEN.N.1074 DEL  13.12.2011 

 
OGGETTO: Alienazione bene di proprietà comunale sito alla via P. Colletta. Rettifica ed integrazione 

determinazione n.69 del 25/11/2011. Proroga termini. 
***** 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il Regolamento Comunale di contabilità; 
Visto il provvedimento sindacale n. 1611 del 08/02/2011, così come confermato nell’efficacia con successivo 
provvedimento sindacale n. 9068 del 19/07/2011; 
Vista la deliberazione di C.C. n.25 del 13/07/2011 di approvazione del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 
2011; 
Premesso: 
- che con Delibera del Consiglio comunale n.22 del 13/07/2011 è stato approvato il "Piano delle alienazioni e 
valorizzazioni del patrimonio immobiliare per l'anno 2011"; 
- che tra i beni da alienare a corpo, mediante asta pubblica, è inserito anche il bene di seguito descritto: 
lotto unico  
Part.106 foglio 6 (fabbricato) 
Part.107 foglio 6 (terreno) 

via P. Colletta 
Monte di Procida 

€.243.000,00 

Visti gli atti d'ufficio; 
Vista la propria precedente determinazione n.69 del 25/11/2011, R.G. n.1016 del 25/11/2011, recante avviso di gara per 
l'alienazione a corpo del cespite sopra identificato a mezzo di asta pubblica, ai sensi di quanto disposto dal regolamento 
comunale per le alienazioni dei beni patrimoniali immobiliari; 
Visto il R.D.827/1924 e le relative norme procedurali, per quanto non derogato dal regolamento consiliare; 
Visto il regolamento comunale per le alienazioni dei beni patrimoniali immobiliari approvato con deliberazione 
consiliare n.30 del 30/06/2008, contenente disposizioni di dettaglio in materia; 

DETERMINA 

per le ragioni esposte in premessa, di rettificare ed integrare la propria precedente determinazione n.69 del 25/11/2011, 
R.G. n.1016 del 25/11/2011, e l'allegato avviso di gara per l'alienazione a corpo del seguente cespite: 
lotto unico  
Part.106 foglio 6 (fabbricato) 
Part.107 foglio 6 (terreno) 

via P. Colletta 
Monte di Procida 

€.243.000,00 

relativamente ai seguenti punti: 
- Termini e modalità di presentazione dell'offerta: 

L'OFFERTA E TUTTI I DOCUMENTI DI SEGUITO ELENCATI D OVRANNO PERVENIRE, PENA 
L'ESCLUSIONE DALLA GARA, ENTRO E NON OLTRE LE ORE 1 3,00 DEL GIORNO 18/01/2012. 

- Svolgimento della gara: 
L'APERTURA DEI PLICHI PERVENUTI NEI TERMINI AVVERRÀ  ALLE ORE 12,00 DEL GIORNO 
19/01/2012. 

- Obblighi contrattuali: 
IL TERMINE ENTRO IL QUALE L'AGGIUDICATARIO È TENUTO  ALL'INTEGRALE 
VERSAMENTO DEL PREZZO DI VENDITA È QUELLO DELLA STI PULA DEL CONTRATTO, DA 
REALIZZARSI ENTRO IL 20/03/2012. 
(Tale dicitura sostituisce automaticamente la corrispondente dichiarazione presente nei modelli della domanda 
di partecipazione). 

Di trasmettere la presente al Sig. Sindaco, per il controllo politico amministrativo. 

Il Responsabile del Servizio 
Arch. Antonio Mauro Illiano 

 
 
 
 

Visto per la pubblicazione all’Albo Pretorio per gg. 15 a far data dal_13.12.2011    

  Il Messo Comunale  F. To F. Prisco 


